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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: karigarthus@gmail.com
Fra 1.8.2021:
Ungdoms- og menighetsarbeider:
Knut Olav Vangstad, tlf 47753939

Lederskap:
Erling Myre (eldste), leder
Camilla Saga, nestleder
Klara Sunde 
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Wayni Bergan
Knut Sunde (pastor)

Program framover
Det er selvfølgelig, og som vanlig, noe 
begrenset aktivitet og program framover 
sommeren. Men nå gis det jo mer 
muligheter til å samles, så vi håper dere 
alle benytter anledningen når vi har noe.
Følg med på menighetens hjemmeside 
www.gudsmenighet.no som har 
mest oppdatert program, og også 
på menighetens Facebook-side. 
Gudstjenester annonseres normalt i 
Tvedestrandsposten. 
Her er noe av sommerens program: 
Onsdag 23.6. fra kl. 17.00: 
   St.Hans feiring på Langøya. 
   Vi har varme griller.
Søndag 27.6.kl. 11.00: 
   Gudstjeneste på Huset.
Søndag 11.7. kl. 20.00: 
   Sommerkveld på Huset.
20.-31.7: Bibelcamp på Vegårtun.
24.-30.7.: Speiderleir ved Risør.
Søndag 1.8. kl. 20.00: 
   Sommerkveld på Huset.
14.-15.8.: Konfirmant-tur
Søndag 15.8. kl. 20.00: 
   Sommerkveld på Huset.
Søndag 22.8. kl. 11.00: 
   Gudstjeneste på Huset. Åpningshelg
   som sannsynligvis vil inneholde variert
   program gjennom helga.
NB: Det blir ingen menighetsweekend i 
høst - men i august 2022!
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Leder:
Som menighet ønsker vi 
ikke å stå på stedet hvil!

Vi må vite hva vi vil - ha en retning 
- og et mål. Det gjelder for oss privat 
både livsløpet her på jorda og framtida, 
evigheten.

Som menighet er det også viktig. Jeg må 
innrømme at jeg er ikke den beste på å tenke 
langsiktig, ha visjoner eller sette mål. Da er 
det gjodt vi kan gjøre det sammen.

Denne vinteren/våren har lederskapet satt 
i gang en slik prosess. Vi har lagt bak oss 
en byggeperiode som har hatt stort fokus. 
Det begynte for nærmere 10 år siden med en 
gruppe som hadde noen visjoner for ”Mot 
2020”. Nå er nybygging tilbakelagt for en 
periode. Vi har en stab med 2 nye ”koster”. 
Disse skal jo arbeidet spesielt med de yngre 
generasjoner og det er et prioritert felt for 
menigheten, slik det har vært i flere år. 

Lokalitetsmessig ligger det til rette for 
mye aktivitet og samlinger. Vi har en 
visjon vi neppe går bort fra med det første 
”Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus”. Jo da - mye 
er der. Men hvordan realisere visjonen. 
Vi tror det finnes mange måter å drive 

menighetsarbeid. Tiden gjør at kanhende 
noe må vike og annet nytt komme til. 
Endringer kan være smertefullt og 
selvfølgelig trenger ikke alt endres. 

Det er noe av dette vi har invitert 
menigheten til å være med på gjennom 
bl.a. menighetsmøter nå i juni og senere 
til høsten. Bli med på den måten du har 
anledning til. Sammen ønsker vi å nå enda 
flere med evangeliet - både på Vegårshei, 
i områdene omkring, ja like til ”jordens 
ender”.

Vi håper mange av dere blir med og gir 
innspill og bidrag på forskjellige vis. 

3 ord er foreløpig gitt oss som noen 
innspill til tanker: Smalt, himmelvendt, 
frodig! ”Tygg” litt på disse og lederskapet er 
åpne for innspill på forskjellige måter. 

Ha en god sommer - ha gode dager om du 
kan - men ikke glem Jesus!

Beste hilsen Knut Sunde,
hovedpastor
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2. påskedag arrangerte menigheten 
bilorienteringsløp. Erfaringen ut fra 
tidligere «rebusløp» har dette vært 
godt mottatt av spesielt barnefamilier, 
men også andre aldrer. Ikke minst et 
alternativ, når vi ikke kunne møtes som 
vanlig. 

Denne gang prøvde vi en liten vridning 
på dette og tok kartet litt mer i bruk. Alle 
som meldte seg på, fikk like i forkant 
av oppstart et kart som kunne åpnes 
på telefonen og skulle derfor kjøre til 
angitte plasser i et kart. Når de da fant 
disse plasser stod der mannskap med 
forskjellige utfordringer å løse, samt at de 
fikk med seg en bokstav til et løsningsord 
som de skulle komme fra til, ved slutten 
av løpet.

Vi var også ønsket velkommen inn til Ås, 
der både Knut Ås og Knut Sunde stod. Her 
gav Knut Sunde spørsmål og info om blant 
annet menighetens historie. Vi takker for 
den velkomsten vi fikk der på Ås.

Vi hadde mange poster med blant 
annet kjøreferdigheter med bil, 
avstandsbedømmelser, påfyll av kaffe, 
eller saft, bøttelek, kims lek og mye 
andre aktiviteter. Vi spesielt takke Knut 
Olav Vangstad, som også inviterte oss til 
Berget, der de bor nå. Her hadde Knut 

Olav, dagens «pluss ord» som vi kalte 
det. Her kunne deltakerne bryne seg på 
å sette i sammen bibel vers og få knyttet 
noen tanker rundt dette. Takk Knut Olav, 
for at du tok denne utfordringen.

Det var ikke dagens beste vær den dagen 
kan man si, og for mange ble det en kald 
fornøyelse å stå på post blant annet, men 
moro var det likevel. 
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Ved siste post 
stod Kari 
Garthus, på 
utsiden av 
Forsamlings-
huset. Her 
fikk alle en 
mulighet 

På vegne av «arrangør komiteen» ønsker 
vi å takke alle som stilte opp på post den 
dagen, samt alle deltakerne som var med 
(ca. 70 stk).

Per Langemyr

for å ta imot det som til slutt skulle bli 
løsningsordet, nemlig «Velsignelsen». 
Kari stod derfor ute i kulden, med bilene 
og lyste velsignelsen over deltakerne etter 
hvert som de kom dit. Vi kunne jo ikke 
være inne den dagen pga. Covid 19.

Her spørsmål som skulle 
besvares på posten på Aas:
Nå kan du prøve deg:

Spørsmål 1: Guds Menighet Vegårshei 
starta etter vekkelser på siste halvdel 
av 1800-tallet. Hvilket år var det? 
1: 1889   X: 1895    2: 1903

Spørsmål 2: Stifteren av Guds 
Menighet Vegårshei budde her på Aas. 
Hva het han til fornavn?
1: Tjøstolv     X: Knut      2: Peder

Spørsmål 3: Hvor høyt over havet er 
vi her på Aas?
1: Ca 100 m  X: Ca 190 m   2: Ca 230 m

Spørsmål 4: Guds Menighet har i dag 
totalt ca 900 medlemmer. Derav en 
god del utenbygds. 
Hvor mange ca prosent av 
Vegårsheis innbyggere er medlem av 
menigheten?
1: Ca 25 %  X: Ca 35 %  2: Ca 45 %

Spørsmål 5: Hvem var forstander i 
år 2000?
1:  Kjell Wedø
X:  Nottolv Vangstad
2:  Arvid Hunemo

Spørsmål 6: Hva er visjonen for 
menigheten?
1: Vi bygger menighet for Jesus!              
X: Menigheten for bygda og
    Jesus!        
2: Vi vil bygge en levende
     menighet der mennesker 
     får møte Jesus.

Spørsmål 7: Hva heter de som bor på 
Aas i dag?
1: Tjøstolv og Signy
X: Knut og Anne
2: Knut og Eva Merete
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Vi lever i en tid der ”alt” 
er lov, alle kan gjøre det de 
føler for, ingen kan si noe, 
for da fordømmer vi eller 
dømmer...”Gud er kjærlighet” 
og ja, det er Han, men Han hater 
synd.. Hva er synd? Hvis ingen 
sier noe om hva synd er, og man 
ikke leser bibelen, da kan man 
jo ikke vite det. ”Verden” blir 
presentert for oss hele tiden - 
men hva med Guds Ord?
Jeg tror at i den tiden vi lever i nå, er 
det viktig at vi som kristne tørr å være 
tydelige, våge å rettlede hverandre, men 
gjøre det i kjærlighet, fordi vi bryr oss. 
Vi trenger å lese Guds Ord, Bibelen, be 
om visdom til å forstå det vi leser og 
FØLGE det. Vi kan ikke bare plukke ut 
det vi liker og som er lett å gjøre, vi må 
også følge det som er vanskelig.

I Romerbrevet kap.8.v.1 står det: ”Derfor 
er det ingen fordømmelse for dem som er I 
Kristus, de som ikke lever etter sine lyster, 
men som vil leve slik Ånden vil.”  
Følger vi våre egne lyster eller lever vi 
slik Den Hellige Ånd vil?

Å leve I Jesus, nær til Han, tett på Han, 
blikket festa 
på Han i alle 
situasjoner og 
utfordringer...det 
tror jeg er svaret. 
Da ønsker vi 
ikke synde, men 
gjøre det som er 
rett, fordi vi blir 
fylt av Han og 
mere lik Han. 

Så enkelt, men likevel så vanskelig.... 
Som mennesker faller vi ofte i synd, og 
heldigvis tilgir Jesus oss hver gang, når 
vi kommer til Han og ber om tilgivelse. 
Han viser oss nåde og kjærlighet gang 
på gang. Bli ikke værende i synden, og 
tenk at det er greit, ta et oppgjør med det 
og be om tilgivelse. Jesus har bare gode 
ting for oss! Han elsker alle mennesker. 
Han ønsker at alle skal ta i mot Han, tro 
på Ham og følge Ham. Først og fremst, 
bli Hans beste venn, en som alltid er der 
for deg, så vil Han vise hvilke planer Han 
har for deg, for Han har skapt deg for en 
hensikt. Ikke bare en billett til himmelen, 
men et rikt, spennende og godt liv mens 
vi er på jorden.

I Efeserbrevet kap.6.v.10-12 står det at: 
”Vi står i en kamp, ikke mot andre mennesker. 
Vår kamp er mot de mørke krefter i vår tid, 
som vil handle på tvers av hva som er Guds 
plan og vilje. Vi strider mot myndighetene, 
mot maktene som hersker i denne mørke 
verden, og mot de onde åndene i den åndelige 
verden.”
Derfor skal vi ta på oss Guds fulle 
rustning, som skal beskytte oss fra 
djevelens listige angrep. Djevelen har 
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et mål, og det er å dra oss bort fra 
Jesus. Paulus som vi leser om i bibelen, 
sammenligner det å være en kristen 
med å være en soldat. Ikke at vi skal 
ut å sloss, men at vi skal være på vakt 
mot ondskapen i denne verden. Slik blir 
rustningen forklart:

Sannhetens belte om livet: 
Det første en soldat måtte gjøre, var å 
ta på seg beltet, for at alt skulle sitte på 
plass. Guds Ord minner oss om hva som 
er sant og riktig. Vi må lære å stå fast på 
Guds sannheter og ikke rives med av hva 
andre mennesker måtte mene. 

Vissheten om at Gud har frelst oss 
som brynje: 
Brynjen var det viktigste man kunne 
forsvare seg med. Den beskyttet indre 
organer som hjertet. Visshet om frelse 
kommer ved at vi forstår at vi er blitt 
rettferdiggjort gjennom det Jesus gjorde 
på korset. Han har rettferdiggjort oss slik 
at vi nå kan komme inn i Guds rike. Ved å 
stole på det, er hjertet vårt beskyttet.

Villige sko på bena: 
Skoene til en romersk soldat var gjerne 
beslått med nagler under, for å få et 
godt feste.
Gud vil at vi skal være opptatt av å 
vise hvem Jesus er og fortelle det gode 
budskapet om Guds kjærlighet og nåde.
 
Troens skjold: 
Soldaten hadde et høyt skjold, når han 
bøyde seg, dekket det hele kroppen.
Troen på Jesus som verdens Frelser 
og Herre beskytter oss mot den ondes 
angrep og leder oss inn i Guds plan for 
livet vårt.

Frelsens hjelm: 
Hjelmen beskyttet jo hodet til soldaten.
Den kristne er ført fra mørket til lyset, 
fra fortapelse til evig liv. Djevelen kan 
påvirke tankene våre, men når vi lever 
et liv I Jesus, bevarer Han tankene og 
sinnet vårt.

Åndens sverd som er Guds Ord: 
Sverdet er det eneste våpenet. Alle 
andre deler av rustningen er forsvar. 
Bibelen gir oss sannheter som vi kan 
angripe med når djevelen angriper 
oss. Heb.4.12. ”Hans Ord er LEVENDE. 
Det virker i oss, og det er så skarpt at det 
trenger inn i det aller innerste i oss.”

Gud velsigne deg! 
Hilsen Elisabeth Lindtveit 
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Hovedpastor Knuts  infospalte om menighetens liv og virke:

Denne gangen: 
Selvstendighet og samarbeid
Det er ikke alltid like lett å forklare hva 
Guds Menighet Vegårshei er, eller rettere 
sagt hvem vi er. Det å være en selvstendig, 
frittstående menighet og endatil et eget 
trossamfunn får en del til å undre.

Vi opplevde sammenblandingen med andre 
menigheter nordpå gjennom TV-serie for 
en tid tilbake. Det var spesielt å få e-poster 
med bl.a. innhold som at de ønsket at «vi 
måtte brenne i helvete». Vi opplevde igjen 
at det var mye uvitenhet om vår menighet 
fra folk med både lang og kort geografisk 
avstand.

Et av de punkt som i menighetens start for 
ca 130 år sia var sentralt var ønsket, og også 
viktigheten av, å ikke være bundet til staten 
vedr. bl.a. kall og ansettelse av arbeidere. Så 
er det kanskje litt rart at vi ikke fikk sterkere 
tilknytning verken fra starten av eller siden, 
til flere av de frikirkelige trossamfunn som 
ette hvert voks fram og ble forholdsvis 
store. Der har jeg fremdeles stor undring.

Men heldigvis har vi ikke i noen periode 
isolert oss eller uttrykt oss på en slik måte at 
noen med kjennskap til oss vil kalle oss for 
en sekt. Til det har samarbeidet med andre 
vært så sterkt og godt at vi kan si at vi alltid 
har vært blant den evangeliske flokken av 
menigheter og trossamfunn.

Vi kan lese i menighetens historiske 
skrifter om de ledende menn som hadde 
nært kontakt med bl.a. Frelsesarmeen og 
metodistene. Misjonspioneren Fredrik 
Franson var innom Vegårshei flere ganger.

Ved dissentertingets tilblivelse i 1904 var vi 
med, senere i mange år i Frikirkerådet og nå 
også er vi medlemmer i Norges Kristne Råd. 

Og vi er glade for det samarbeidet vi 
i mange år nå har hatt spesielt med 
Misjonskirken, Normisjon og Frikirka både 
når det gjelder forkynnere, misjon og annet 
samarbeid. 
Lokalt kjenner vi jo til fellesarbeid med Den 
norske kirke og Normisjon. 

Og vi er glade for det samarbeid med 
menigheter, trossamfunn og organisasjoner 
vi i mange år har hatt gjennom NaMu 
(Naturlig menighetsutveksling) og også 
senere år ved læringsfellesskapet Agenda1 
med utgangspunkt i ImI-kirka i Stavanger. 
Og vi er med i fellesskap som Norme, Blå 
Kors og Tro og Media.

Flere, både i og utenfor menigheten, har 
nok opp gjennom årene ønsket at vi skulle 
tilslutte oss ”noe større”. Og det ville på en 
del områder gitt oss styrke og kanhende 
også fordeler. 

Men ennå oppleves det som vi er en stor 
flokk som er samstemte i at vi er glad i 
menigheten slik som han er og ser ingen 
grunn til sterkere forpliktelser ovenfor 
andre menigheter eller trossamfunn i 
nærmeste framtid.
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Litt fra menighetens årskonferanse
Valg til menighetens 
lederskap:
Camilla Saga og Klara Sunde var 
begge på valg og ble gjenvalgt.
Som nye representanter i 
lederskapet ble valgt:
Wayni Bergan, Odd-Egil Ufsvatn og 
Tolv Voie.
Erling Myre og Nina Stea Jorstad 
var ikke på valg.
Erling Myre ble også valgt til leder 
av lederskapet med Camilla Saga 
som nestleder.

Misjonsnettverket:
Stina Perea Valle ble gjenvalgt til 
nettverket, mens Ingeborg Seland 
ble valgt som nytt medlem. 
Fra før sitter Elin Ufsvatn Tveiten, 
Per Reidar Haugenes, Kristine 
Simonstad og Knut Sunde.

Andre valg:
Agder-Team revisjon ble gjenvalgt 
som revisjonsfirma for menighetens 
regnskap.
Erlend Løwe og Lisbeth Songe 
Åsnes ble valgt til valgkomite for 
neste konferanse.

Årsmelding, regnskap og 
budsjett 
ble vedtatt slik som det var foreslått 
i innkallingspapir.

Stillingsstørrelse
Menighetens hovedpastor, Knut 
Sunde, fikk økt sin stilling til 100% 
fra 1.3.2021.

Fra menighetsmøte 4. mai 2021
Tidligere i vinter ble stillingen som barne- og familiearbeider lyst ut. Det 
samme med ungdomsarbeiderstilling. Begge med muligheter for kombinasjon 
med andre stillinger og variert stillingsstørrelse.
Vi var heldig å få inn flere søknader på begge stillinger og i 
menighetsmøte ble det gjort følgende ansettelser:
- Kari Garthus løses fra sin stilling som menighetsarbeider og 
ansettes som barne- og familiearbeider i 60% stilling fra 15.5.
- Knut Olav Vangstad ansettes som ungdomsarbeider i 60% stilling 
og menighetsarbeider i 40 % stilling fra 1.8.2021.
Begge ansettelser fikk solid tilslutning i menighetsmøte og det er 
flott at vi nå har en stab med de stillinger vi for tiden har et ønske og 
mulighet for å ha.
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Alder: 59
Sivil status: Gift med Aina, 
3 barn, 2 barnebarn.

Hvor født, oppvokst, bodd og bor 
nå: Født og oppvokst på Sletta (langs 
Aklandsveien, ikke langt fra Myra), bodd 27 
år i Arendal, bor nå på Sletta igjen fra 2013.

Arbeid: Glassmester

Hobbyer: Prøver å holde meg i ok form, 
menighet.

Tjenester i menigheten: 
Speiderleder, medlem i lederskap,
dugnadsarbeid.

Hva er du opptatt med for tiden både 
privat og menighet?

Noen spørsmål til

Tolv Voie
Nyvalgt medlem i lederskapet

Lange dager på jobb, privat er det utenomhus, 
vårpuss. I menighet er det å få ferdiggjort 
uteområdet, maling mm.

Hva er menighetens viktigste oppgave:
Spre evangeliet. Være rause overfor 
mennesker vi møter.

Ditt beste bibelvers?
”For av nåde er dere frelst, ikke av dere selv”

Et menneske du gjerne kunne snakket noe 
mer med og blitt kjent med?
Har ikke noen spesiell jeg kommer på nå. Har 
mange hverdagshelter jeg ser opp til og gjerne 
skulle vært mer sammen med.

Dugnad er 
gøy og nødvendig!
Dugnad er et kjent begrep i menighetssammenheng. 
Og faktisk nødvendig for å begrense kostnader. Dette 
våren har det vært uteområdet og maling som har hatt 
størst fokus. 
Bildet til venstre er fra den siste dagen nå lørdag 5.6. 
Da fikk vi raket, jevnet og sådd området mellom ny 
asfalt og butikkbygget. Det tror vi kommer til å bli 
veldig fint når det gror opp. Ellers var det rydding og 
raking på plassen og noe gardinoppheng innvendig. 
Hele 13 personer møtte opp og på bildet er det lunsj-
pause som også hører med.
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Hva har du som regel på nattbordet?
Vekkerklokke, krimbok, bibel.

Når ga du din ektefelle en blomst sist?
Det er noen uker siden.

Ville du takket ja til å hoppe i fallskjerm?
Ja, jeg tror det og ville sikkert angret hvis det 
kom til å skje.

Hva gleder deg mye?
Barn, svigerbarn og barnebarn rundt 
middagsbord, med joggesko i skogen.
Se engasjert ungdom på «Huset».

Hvor kunne du ønske deg å tilbringe din 
neste ferieuke?
Hytta i Treungen

En person i menighetssammenheng du 
gjerne gir en blomst for hans/hennes
tjeneste/delaktighet?
Akkurat nå er det Gunn Oddrun og Lars for 
den jobben de gjør på uteområdet og Camilla 
for utholdenhet/gjennomføring i byggesak.

Aina og Tolv

Tolv på søndagsskole i Myra 1968. Du ser han. 
i hvit skjorte (uten slips),  helt ute til høyre på 
andre rekke.

Bildet til høyre her er fra en 
dugnadskveld tidligere i vår. 
Da var det i tilegg til feiing 
og rydding maling som var 
i fokus. Bakre endevegg på 
gammelt forsamlingsbygg ble 
skrapet og malt. Og den nye 
garasjen ble også påbegynt 
med malingsstrøk.
Flott er det å se at noen 
livsnære grupper har tatt en 
dugnadskveld med maling og 
det samme har enkeltpersoner. 
Det gjør at hele garasjen nå har 
fått et strøk. Vi har faktisk håp 
om å få ett strøk til i løpet av 

sommeren. Så om noen har noen timer å avse så 
snakk med Tolv og vi kan kanskje få det gjort. 
Så håper vi at alle har lagt merke til den nye 
asfalten som har kommet rundt nybygget. I tillegg 
til å være veldig praktisk og flott så tror vi også det 
vil hjelpe vaskelagene i deres arbeid. Takk til alle 
som har vært med på forskjellig dugnad. 
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Som noen kanskje har merket har vi ikke lagt ved bank-giro i bladet så ofte nå 
som før. Det har flere årsaker: Det er tid og arbeidskrevende, men også det at 
de fleste nå bruker nettbank eller andre betalingsløsninger.

Men vi håper fortsatt på gaver til bladets drift. Vi sender det gratis ut, og ingen 
skal føle seg forpliktet til noe betaling. Men med gaver spesielt til bladet, gir det 
oss mulighet til å utgi dette bladet 4 ganger i året. 
Kan du tenke deg å gi en gave til bladet 
gjør du det på manighetens ”vanlige” 
konto 2938.20.06737 og merker det med 
”Vegårsheiingen”. 

Tusen takk til alle dere som har gitt og 
fortsetter å gi til bladet. Og husk: 
Vi sender gjerne bladet til flere.

Gaver til bladet!
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Konfirmant-tur til 
Gautefall
De faste samlingene, annenhver tirsdag, har nesten gått som normalt for årets 
konfirmanter. 
Nå har de imidlertid tatt sommerferie og skulle etter planen ha vært på tur til dyre 
og fritidsparken i Kristiansand nå midt i juni. Men det var ikke mulig pga strenge 
restriksjoner i forbindelse med koronasituasjonen i Kristiansand.
Så denne turen er utsatt til august. 

Det ble jo heller ikke noe av Gøteborgturen sammen med konfirmantene fra Den 
norske Kirke. Og weekenden som var planlagt sist høst, sammen med mange andre 
konfirmanter på Vegårtun ble også avlyst.

Da var det bra å få en fin tur til Gautefall første helga i 
mars. Det var innkvartering på private hytter og tur til 
alpinbakken på lørdag. Som dere ser på flere av bildene 
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var det en blid og fornøyd gjeng. 
I tillegg til å renne i bakken var 
det gode måltider i løpet av helga, 
samt undervisning og samlinger 
med bibel, samtale og bønn. Et 
par av konfirmantene hadde ikke 
mulighet til å være med på denne 
turen, men ellers har det vært 
veldig godt oppmøte i løpet av 
vinteren.

Nå blir det et par samlinger igjen på starten av 
høstsemesteret før den store konfirmasjonsdagen, 
12. september. Da håper vi å kunne samles 
mange.

Tekst og foto:Knut S.

Dette året er vi 11 konfirmanter i menigheten. Nå er snart tiden for å melde seg på 
neste års kull. Vi har fått signaler på at flere ønsker å være med i flokken vår. 

Tilbudet går selvfølgelig til de av neste års 9.klassinger som hører til menigheten 
vår. Men vi er også veldig åpne for å ha med flere om noen ønsker. Gutten eller 
jenta trenger ikke være medlem i vår menighet eller melde seg inn for å være med i 
konfirmasjonsforberedelsene. Det er heller ikke krav om at du må være døpt.

Men dette er jo et frivillig tilbud så vi forventer at deltakerne følger opp samlinger 
og opplegg. Det koster i utgangspunktet ikke noe, men det vil kunne medføre 
kostnader med weekender og turer.

Etter planen er det vår nye ungdomsarbeider, Knut Olav Vangstad, som vil ha mye 
av samlingene, sammen med øvrige ansatte og frivillige.

Lurer du på noe, eller ønsker å ”melde deg på” konfirmanttid i Guds Menighet så 
kan pastor Knut Sunde kontaktes (tlf 97004985,/ knut@gudsmenighet.no.)

Konfirmant 2022Konfirmant 2022
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her med 
et nytt stykke i serien 
”Tanker om ordtak”.
Denne gangen er overskriften:

«Èn svale gjør ingen sommer»

«Én svale gjør ingen sommer», skrev 
Aristoteles for 2400 år siden. Slik er det 
også med lykken, mente han: Én dag 
eller en kort tid er ikke nok til å gjøre 
noen lykkelig.

Å se trekkfuglene vende tilbake fra 
sørlige breddegrader, er gode tegn på 
vår og sommer. 

Jeg vokste opp med begeistringen «I 
dag så jeg linerla. - Stæren (eller staren 
som vi sa) er kommet.» Jeg følger 
fortsatt med. Under gesimsen på låven 
kommer låvesvalen. Imponerende 
etter å ha tilbakelagt 10 000 km i hver 
retning. Hva slags opplevelse eller 
følelse av lykke en svale har, vet jeg 
ingenting om. Den handler antagelig ut 
fra instinkt og behov. 

Vi mennesker er mer. Vi lengter etter 
noe dypere og bedre enn å få dekket 
de basale behov. Vi lengter etter å være 
tilfredse og ha det godt. Vi er åndelige 
trekkfugler. 

Harvard universitet i USA har 
gjennomført den største undersøkelsen 
for å finne ut hva som gjør et menneske 
lykkelig (happiness). Er det materielle 
verdier? Økonomisk trygghet? God 
helse? Jo, det må vel være en av 
disse tingene... Vårt velstands- og 
velferdssamfunn har vel funnet 
nøkkelen til lykke. 

Nei, veien til tilfredshet, handler ikke 
om de ytre faktorene. Det de fant ut, var 
at den viktigste faktoren var å oppleve 
mening i livet – og med livet. De fant 
også ut det som står i boka: Noen av 
livets aller største gleder, er å dele og gi 
til andre. Hvis vi forsøker å gi oss selv 
goder for å tilfredsstille oss selv, vil vi 
bli mer og mer tomme. 

Spørsmålet om å finne meningen i livet, 
handler for meg om å tro på Jesus og 
leve under nådens himmel. Samtidig 
være med på vise andre veien inn i 
dette livet. Den lykken varer evig!   
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Det har vært lite aktivitet 
på fredagskvelder, med 
NiTo, denne våren. 
Vi har prøvd noen 
kvelden, men så ble det 
nedstengt igjen. Etter 
siste muligheter for å 
gjenåpne har NiTo, hatt 
ledermøte og snakket 
om fortid, nåtid, men 
ikke minst fremtid. Det 
ble dermed gjort en 
beslutning, ut fra at den 
senere tid har vært mye 
smitte, spesielt blant 
ungdommer, og vente 
til høsten med oppstart 
igjen.

Vi håper nå at vi kan få 
til en god oppslutning 
til høsten, og har i 
nedstengt periode 

likevel jobbet litt «bak» 
for å finne gode aktivitet 
og løsninger når det skal 
startes opp igjen.

Vi gleder oss over at vi 
fikk midler fra DNB via 
Tvedestransposten, til nye 
firehjuls tråbiler. Disse er 
importert i fra Tyskland 
og er spesielle og like 
til de som brant inne på 
Hovland. Disse 4 stykker 
er montert og testet, og står 
klare i garasjen på Huset. 

Sist men ikke minst gleder 
vi oss veldig i NiTo, som 
sikkert mange andre, nå 
at asfalten har kommet. I 
den forbindelse er derfor 
firehjuls sykler veldig 
greie å bruke her. 

Vi har også vært heldige 
å få kr. 10 000,- av Østre 
Agder Sparebank til 
nye radiostyrte biler. 
For de som er spesielt 
interessert i dette, er 
det biler til «drifting» 
og «crawler». Dette er 
biler man «sladder» med 
på asfalten. Disse tror 
vi og vet blir veldige 
populære. 

Søndag 23 Mai, bare to 
dager etter asfalten var 
lagt, var vi noen stykker 
på Huset, for å teste 
disse.

Bilde, som er på forsiden, 
viser tre fornøyde 
«NiTo» gjengere, som 
ble invitert for å teste 
disse bilene. Det er fra 
venstre Jørgen Flaten, 
Olav Bergan og Bendik 
Simonstad.

Men NiTo jobber også 
med flere nyheter og 
nå tidlig i juni var noen 
ledere og deltakere en 
kveld på verkstedet på 
Haukenes-saga og laget 
litt av hvert. Bildene 
under er fra den kvelden.



Side  18

Hjertesak
Hva ligger på ditt hjerte?
Hvem tenker du på?
Hvem har du et hjerte for?
Hva er din hjertesak?

Hjertesaker er bra, og det driver oss til å bry oss om andre mennesker…
Det kan innebære mye… heier på et fotballag, noen brenner for arbeid blant 

sykehusbarn, rusomsorg, flyktninger, enslige mødre, familier, ungdommer, hjerte 
for mennesker med ulike psykiske eller fysiske utfordringer, et land, en person, en 
organisasjon…

Hva er din hjertesak?
Kanskje er det en person du har bedt for i mange år?

Kanskje er det en spesiell gruppe mennesker du har et hjerte for?
Det kan være et type arbeid du brenner for, som du støtter økonomisk med 
engasjement og/eller frivillighet?
Men hva når det som ligger deg på hjertet blir så tungt at det blir en byrde, istedenfor 
noe lystbetont? Hva gjør du da?

Det kan henne du har opplevd at hjertesaken har krabba seg oppover og heller satt 
seg i nakke/skuldre… et åk som ligger på dine skuldre som noe nedtyngende og 

energitappende?

Hvordan kan en jobbe for å holde 
hjertesaken varm og brennende, og 

ikke bli en byrde?

I ordspråkene står det:
Bevar ditt hjerte fremfor alt du bevarer 
for livet går ut i fra det. Ords.p.4.23
Vi kan også lese i Matt 11:28:
Kom til meg, alle dere som strever og 
bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere 
hvile. Ta mitt åk på dere og lær av meg, 
for jeg er mild og ydmyk av hjertet, så 
skal dere finne hvile for deres sjel. For 
mitt åk er godt og min byrde lett.» 
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Hjertesak

Når vår hjertesak blir for tung å bære, kan vi legge den hos Gud. Han vil bytte ut 
vår tunge bør, ta vare på hjertet vårt. Legg din byrde av hos Gud.  

Dette er Guds hjertesak:
…han som vil at alle mennesker skal bli frelst og lære sannheten å kjenne. 

1. Tim. 2.4
Han ønsker å lette våre byrder, vise oss veien og la han få lov å slippe til. 

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den 
som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv. Gud sendte ikke sin Sønn 

til verden for å dømme verden, men for at verden skulle bli frelst ved ham. 

Gud knuste sitt eget hjerte ved å ofre det kjæreste han hadde, sin sønn, for at DU 
skulle få en mulighet til et evig liv med han, du som tror på han. 

Gi din byrde til Gud så du kan brenne videre for din hjertesak. 
Når du bevarer ditt hjerte og legger byrden av hos Gud, vil du fortsatt møte 
utfordringer, men du må ikke stå i dem alene. Han har lovet å være med deg, det er 
forskjellen! Han er med!

DU er Guds hjertesak: 
Du er trygg, 

du er elsket, 
du er viktig, 
-for Gud!

Av barne- og familiearbeider 
Kari Garthus
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Tanker fra lederskapets leder

Erling Myre

Hei og Guds fred

Vi har hatt Årskonferanse og med 
det valg på nytt lederskap. John Aage 
Knuten og Bjørn Langemyr opplevde at 
tiden var inne for å gå ut av lederskapet 
og Kari Garthus ble sist høst fast ansatt 
så da gikk hun ut av lederskapet. Vi 
vil takke dem for tiden de tilbrakte 
i lederskapet og det de fikk bety 
for fellesskapet der og menigheten, 
og ønsker dem lykke til med andre 
tjenester.

Odd Egil Ufsvatn, Wayni Bergan og 
Tolv Voie ble valgt inn i lederskapet 
på årskonferansen og vi er takknemlig 
for at de stilte seg villig til valg og til 
tjeneste og vi er veldig takknemlig for å 
være et fulltallig lederskap.

Vi har hatt noen lederskapsmøter 
allerede og det er godt å kjenne på godt 
felleskap at vi står sammen og vil dra i 
en felles retning.

Vi har tilbakelagt oss en lang 
byggeperiode samtidig som vi har 
opprettholdt normal aktivitet frem til 
koronaen som har preget oss mye det 
siste året.

Nå er vi klare for å se fremover, lytte 
til hva Gud har for oss og legge videre 
planer for menigheten, samtidig som vi 
ser på dagens struktur og virkemåte.
Vi har hatt en del utskifting i staben 
det siste året, men etter nå å ha utvidet 
hovedpastor stillingen til Knut Sunde 
til 100% samt ansatt Kari Garthus i 60% 
stilling som barne- og familiearbeider og 
Knut Olav Vangstad i en 100% stilling 
med 60% som ungdoms og 40% som 
menighetsarbeider har vi en fullsatt stab. 
Det er vi veldig takknemlig for og det 
gleder oss, og vi tror det vil få en god 
stabilitet fremover.

Vi ønsker å stå tett sammen med staben å 
utvikle menigheten videre og dele tanker 
med hverandre om tiden som ligger og 
hva vi tror Gud har for oss.

Menigheten ønsker å være en menighet 
for bygda vår og vil ha fokus på å spre og 
gjøre godhet og med det vil vi gjøre ulike 
tiltak utover året.
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Vi planlegger som at høsten 
skal bli ganske normal igjen 
og det håper og ber vi om. All 
takknemlighet til lederskap, 
stab og menighet for øvrig for at 
dere har klart å kunne omstille 
dere ettersom restriksjoner 
og smittevern har preget våre 
samlinger.

Så håper vi at tiden delvis uten 
storfellesskapet for barn, unge og 
voksne har gjort til at når vi nå 
etter hvert kan samles normalt 
igjen gjør til at vi i alle aldre 
kjenner på lengsel etter å være sammen 
som storfamilie og kunne bidra til 
fellesskapet, hver på sin måte.

Det gleder oss å se og treffe nye 
mennesker i fellesskapet.
Så har vi forventning til at vår allmektige 
og gode Gud vil gi oss noe nytt både til 
enkeltmenneske og fellesskapet.
Våren er en fantastisk tid da nytt liv 
spirer fram i naturen, det er et godt 
symbol på at Gud forsørger oss av det 
han har skapt.

Det samme gjør han det i våre liv hver 
dag, la oss ha forventning til det han har 
for hver og en av oss og takke ham for 
det.

Jeg hilser dere med Jesaja 43,19 «Så sier 
Herren: se jeg skaper noe nytt nå spirer det 
frem merker dere det ikke?»
Gud har noe for oss den enkelte som 
ønsker å ta imot det.

Med vennlig hilsen Erling Myre
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Fra bladet ”På bølgelengde” utgitt av Tro og medier
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Tlf. 37 19 68 68
knut@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60
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Hjerteslag
Elisabeth Skorstøl - min sang:Elisabeth Skorstøl - min sang:

Hvilken sang er «min» 
sang? Det var både 
et stort og vanskelig 
spørsmål. Det er 
vanskelig i den grad at 
jeg har så mange å velge 
i. Lovsang har alltid stått 
mitt hjerte nært, og det 
er min måte å tilbe Jesus 
på. En fin måte å takke 
han for alt han har gjort 
for meg, både i tunge og 
lette stunder. 

Når jeg var miljøarbeider 
på Drottningborg 
videregående skole så 
sang jeg en sang på en 
morgensamling som het 
«Hjerteslag» fra Radiate 
Worship. Sangen er en 
bønn om å være mer lik 
Jesus. «Jeg vil gå dit Du 
går». Hva kan jeg gjøre 
med mitt liv for andre? 
Jeg lever i en hektisk, 
men også en fin hverdag 
med småbarnslivet. 

Det er viktig å stoppe 
opp litt i blant og tenke 
over hva bruker jeg 
tiden min på? Hva kan 
jeg gjøre for andre? Hva 
ville Jesus ha gjort? Når 
jeg fikk muligheten til å 
starte dagen med denne 
sangen sammen med en 
full sal av både elever 
og lærere så gjør det 

noe med deg, og i tillegg 
får høre etterpå hvordan 
sangen traff dem, både i 
tekst og tårer. Jesus rører i 
meg igjennom lovsangen, 
og det er så fint å kan 
lovsynge både sammen, 
alene og hvor enn man 
måtte være. Gud hører deg 
der du er, noen ganger kan 
det bare ta litt lengre tid på 
å få svar. Alt til sin tid! 

2. Filipperbrevet 4,6:

«Vær ikke bekymret for noe! 
Men legg alt dere har på 
hjertet, fram for Gud. Be og 
kall på ham med takk.»

Som jeg var innpå så 
synger jeg, og kan alltids 
slå noen akkorder på 
piano og gitar. Når jeg 
gikk på Ansgar bibelskole 
på musikklinjen så fikk jeg 
faktisk prøvd meg på bass 
også. Det hadde vært gøy 
og kunnet bedre.

Gud, vekk opp mitt indre
Så jeg kan lære å tenke som Deg
Gud, åpne opp mine øyne
Så jeg ser hvem som trenger Deg gjennom meg

Jeg vil gå dit Du går
Hvor enn du kaller hjelp meg å følge
Jeg vil se de Du ser
Hvert knuste hjerteslag

Gud, løs fri mine hender
Så de kan gjøre det de var skapt til
Gud, vis meg din vilje
For dit du går går er også der jeg vil

Jeg vil gå dit Du går
Hvor enn du kaller hjelp meg å følge
Jeg vil se de Du ser
Hvert knuste hjerteslag

I styrke og svakhet
Min tilflukt er, min tilflukt er i Deg
I styrke og svakhet
Min tilflukt er, min tilflukt er i Deg
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.» 
Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

NYE MEDLEMMER: Hilser med Ap.gj.2,42: 
«De holdt seg trofast til apostlenes lære og fellesskapet, til 
brødsbrytelsen og bønnene.»  Velkommen som medlem!

Bianca Knuten
Ingeborg Ufsvatn
Håkon Ufsvatn (jr.)

Frida Knuten
Født 10. juli 2020.
Velsignet 25. april 2021 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: Bianca og John 
Aage Knuten.

Lovise Ufsvatn
Født 3. november 2020.
Døpt 23. mai 2021 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: Ingeborg og 
Odd-Egil Ufsvatn.

Noah Skorstøl
Født 9. november 2020.
Velsignet 16. mai 2021 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: Elisabeth og Dag 
Skorstøl.

Velsignelse/Dåp
Vi vil gjerne invitere små barn til barnevelsignelse eller barnedåp i menigheten 

vår. Det kan skje i gudstjenester eller mer privat, for eksempel i hjemmene. Snakk 
med menighetskontoret om det er spesielle tidspunkt som er aktuelt og vi finner 
sikkert en mulighet som passer både for familie og menighet. Dere som foreldre 
trenger ikke være medlem hos oss, men barnet blir det ved en slik handling.

Vi vet at en god del vokser opp uten å være døpt. Som menighet tror vi at vi har 
fått en befaling om å døpe. Og er du ikke døpt fra før så gjør vi det 
gjerne om du ønsker å følge Jesus og ha han som Frelser. Vi har 
ingen aldersgrense verken oppad eller nedad. Vi gjør det gjerne 
i sommerhalvåret i friluft med full neddykking eller med mer 
likhet av dåp som gjøres av små barn. Dette kan også skje i mindre 
sammenhenger eller sammen med andre. Ta kontakt om det er 
aktuelt.

Menighetens pastor, øvrige ansatte eller mennesker med tillit 
foretar gjerne velsignelse og dåpshandlinger.
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Speiderne stiller trofast opp
Selv med store begrensninger på årets 17. mai 
feiring, var speiderne trofast med også i år. 
Riktignok ble det ingen flaggborg i toget, men 8 
speidere deltok med våre 6 flagg 2 steder.
Først var det flaggvakt under gudtjenesten i 
Vegårshei kirke. Så gikk turen ned til bekransing av 
minnebautaen utenfor kommunehuset.
Vi opplever at det blir satt pris på deltakelsen og 
speidernes store flagg gjør seg virkelig på en slik dag. 
Og de speiderne som var med fikk eget merke til speiderskjorta si.


